38 vom 15. Fehruar
1922, Seite 279), hat in der Generalversammlung vom 22. Januar 1925 das
Aktienkapital durch Ausgahe von 25 neuen Aktien um Fr. 25,000 erhöht.
§ 4 der .Statuten, lautet nun wie folgt: Das Grundkapital der Gesellschaft

• heträgt Fr. 125,000 (hundertfünfundzwanzigtausend Franken), eingeteilt in
125 auf den Namen lautende Aktien, jede zu Fr. 1000, welche voll einbezahlt

:'sind. Ed. Fazau ist aus dem Verwaltungsrat ausgeschieden und es ist dessen
Unterschrift erloschen. Der Verwaltungsratspräsident Dr. Wilhelm Vigier